
 

 

Uchwała nr III/38/2025 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 07 sierpnia 2025 r.  
 

 
w sprawie: wskazania organu odwoławczego właściwego do spraw wynikajacych z uchwały nr V/64 z dnia 

19 maja 2025 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w sprawie przyjęcia Konwencji Trenerskiej 

PZPN 

 

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wielkopolskiego ZPN , w związku z art. 6 ust. 7 uchwały nr V/64 z 

dnia 19 maja 2025 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w sprawie przyjęcia Konwencji Trenerskiej 

PZPN, Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1 

Wskazuje się Wydział Szkolenia i Piłkarsktwa Młodzieżowego Wielkopolskiego ZPN jako organ odwoławczy 

właściwy do sprawy wynikajacych z uchwały nr V/64 z dnia 19 maja 2025 roku Zarządu Polskiego Związku 

Piłki Nożnej w sprawie przyjęcia Konwencji Trenerskiej PZPN, za wyjątkiem tych które konwencja 

pozostawia w gestii właściwej komisji odwoławczej WZPN.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
  


